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O BHeceHHH M3MEHEHHH B pemenue JKararamckoro paifoHHOro Maciauxara ot 27 aekabps
2019 roma Ne 51-6 “O 6romxere cenpckoro okpyra Byxap6aii 6aTeip Ha 2020-2022 roasr”

C UCTEKITUM CPOKOM
Pemenne Xanaramickoro pailoHHoro Macinuxata Kei3puiopauHckoi o0nactu ot 23 HOA0ps
2020 roma Ne 66-6. 3apeructpupoBaHo JlemapramMeHTOM IOCTUIMH KbI3BLITOPAUHCKON
obnactu 26 Hos10pst 2020 roma Ne 7805. [IpekpaiiieHO JeHCTBUE B CBSI3U C UCTEUCHUEM CPOKa

B cootBerctBum co crateeii 109-1 Konekca Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 nexadpst 2008
roga “bromxerHblii konekc Pecnybnuku Kazaxctan” w myHkTta 2-7 ctathu 6 3akoHa
Pecniy6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga “O MecTHOM TOCyAapCTBEHHOM YIIPABJICHHUH
u camoyrnpasienuu B Pecniyonuke Kazaxcran” Xanaramickuiil paitonnsiii macnuxat PEHINIL:

1. Baectn B pemenue JXKanaramckoro paitoHHOro maciuxata ot 27 nexadpst 2019 roma Ne
51-6 “O Owmxkere cenbckoro okpyra byxap6ait Oateip Ha 2020-2022 rtomwr” (
3aperucTpupoBaHo B PeecTpe rocyaapCTBEHHON pErucTpaluvi HOPMATUBHBIX MPABOBBIX
aKkToB 32 HOMepoM 7153, onmyonmkoBano 14 suBapst 2020 rona B razere “YKayarai »apIibIChl
” W B ATAJOHHOM KOHTPOJbHOM OaHKE HOPMATHBHBIX NPAaBOBBIX aKTOB PecmyOnuku
Kazaxcran 15 ssuBapsa 2020 rona) cnegyronme nU3MEHEHHUS:

MYHKT | U3JI0)KUTH B HOBOM peJlaKIuu:

“l. YTBepauTh OIO/KET cenbckoro okpyra byxap6ait 6areip Ha 2020 — 2022 ross!
COTJIaCHO MPUJIOKEHUSIM 1, 2 U 3 K HACTOSIIEMY PEIICHUIO COOTBETCTBEHHO, B TOM YHCJIE Ha
2020 roa B cnenyromux oobemax:

1) moxoaer — 149 153 ThICAY TEeHTe, B TOM YHCIIE:

HaJIOTOBBIE MOCTYIUIEHUS — 2 904 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE MOCTYIJIEHUS — 198 ThICsY TEHTE;

NOCTYIJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana — 0;

noctyrieHus: TpanceptoB — 146 051 TeicsS4 TeHre;

2) 3arpatsl — 149 993,4 ThiCSU TeHTE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHbIE KpeauThl — 0;

NoTraiieHue O KETHBIX KpeauToB — 0;

4) canp0 10 ornepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTea — 0
5) nedurut (mpodurut) 6r0KeTa — O;

6) ¢dbuHancupoBanue AeduIUTa (KCIOIB30Banue nMpoduimta) Oromrera— 0;
MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0



rorameHue 3aitMoB — 0;
UCIIOJIb3yeMbl€ OCTaTKU OOKETHBIX cpeacTB — 840,4 Thicau TeHre.”.
[Ipunoxenue | yka3aHHOrO pEUIEHHS H3JIOKUTh B HOBOM PENAKUHUHU COTJIACHO
NPUJIOKEHHIO K HACTOSIIIIEMY PELICHHUIO.
2. Hacroswmee pemenue BBoautcs B neuctsue ¢ 1 suBapa 2020 roga v MOIIIEKUT
opHUIIUATIBHOMY OITyOJIMKOBAHHUIO.

Ipencenarens 66 ceccuu JKanaramckoro paHoOHHOTO MACIHXAaTa K. Cynetimenos
Cekperapp JKanaramckoro paHOHHOTO MACIHXATa M. EcniaHoB

[IpunoxxeHue K peeHnIo
Kanaranickoro palilOHHOrO Maciuxara
ot 23 Hos6ps 2020 roma Ne 66-6
[Tpunoxenne 1 K penieHuo

JXanaramckoro palfoHHOro Maciuxara
ot 27 nekabps 2019 roga Ne 51-6

Bromxer cembckoro okpyra byxap6ait 6ateip Ha 2020 rox

Kareropus
Kiacc CyMMa,
Ilonkmacc ThICSAY TCHI'C
HanmenoBanne
Jloxoer 149 153
Hanorosrie
1 2904
MOCTYTIICHUS
01 ITomoxomusrii Hagor 379
NunuBuayanbHbIi
2 yas 379
IMOIOXOTHBIM HAJIOT
Hanoru Ha
04 2525
COOCTBEHHOCTE
Hamorm Ha
1 46
UMYIIECTBO
3 3eMebHbINH HaIoT 180
Hanor Ha
4 TpaHCIIOPTHEIE 2299
cpencTaa
Henanorossie
2 198
MOCTYTIICHUS
IIpoune
06 HEHaJIOTOBEIC 198
MOCTYTIICHUS
IIpoune
1 HEHAJIOTOBEIE 198
MOCTYTUICHUS

Iloctynnenuss ot
3 TpoJaxku ocHOBHOTO 0
Kanuraia



01

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AnMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
01
124
001
032
04

Ilpongaxa
rOCyIapCTBEHHOTO
HIMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpeKACHUIMU

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYJIapCTBEHHBIMHU
YUpexKACHUIMU

ITocTynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoOB
roCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBieHUs

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

HanmenoBanne
3arpaThl

TocynapcTBeHHbIE
ycInyra  o0miero
XapakTepa

Amnnapar akuma
roposa panoHHOIO
3Ha4YCHHS, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYeHUIO

JeSITEIIFHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTro
OKpyra

Kanurannasie
pacxo sl
ITOJBEIOMCTBEHHBIX
TOCYAapCTBEHHBIX
YUpEXKACHUNH U
opraHu3auuit

O6pazoBanue

146 051

146 051

146051

Cymma,
TBICSTY TEHTE

149 993,4

28 249

28249

27204

1045

79 174



06

07

08

124

004
124

003
124

008

009

011
124

Anmapatr akuma
ropoja paioOHHOTO
3HaueHws, cema, /9174
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

JomkoabHOE

BOCIMUTAaHUE U
obydeHue u
OpraHu3anus
MCEAUIIUHCKOTI'O 79174
o0CyKUBaHUS B
OpTaHU3AMUAX
JOMKOJIBHOTO
BOCIIUTAHUA H

oOyueHust

ConmanabHas ITOMOIIb
U collMaJibHOE 4 458
obecrieuenue

Amnmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
3HaueHus, cena, 4458
MOCETKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Okaszanue
COIMAJILHON ITOMOIIN

4458
HYXKJAI0MAMCS
rpaxxIaHaMm Ha IOMY

K -
WIIUIITHO-KOMMYHa 4015

JILHOE XO3SIHCTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3HauyeHus, cema, 4015
MOCEJIKa, CEIIbCKOTOo
OKpyTa

OcBemeHne  yauIg
HACEJICHHBIX MyHKTOB

OGecneueHnue
CaHUTapuu 372
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
03eJICHEeHUE 630
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
MH(pOpPMAIIMOHHOE
IPOCTPAaHCTBO

23740

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cema, 23740
HOCETIKa, CEIBCKOro
OKpyra



13

15

006
124

040
124

048

051

IMonnepxxka
KyJBTYPHO-I0CYTOBO
# paboTel Ha
MECTHOM YpOBHE

ITpoune

Amnmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEIBCKOTrOo
OKpyTa

Peanuszanus
MEpPONPUATHH IS
pelieHus: BOIPOCOB
obycTpolicTBa
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
B pealn3anuio Mep
0 COAECHUCTBUIO
SKOHOMHUYECKOMY
Pa3BUTHUIO PETUOHOB
B pamMkax
IIporpammer
pa3BUTUS PETHOHOB
1o 2025 rona

Tpanchepts

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOT0
OKpyra

BosBpart
HEHCITOJIb30BaHHBIX (
HEIOUCIIONb30BaHHBI
X) LEJIEBBIX
TpaHcdepToB

LleneBrpie TekyLIUE
TpaHcepTs U3
HHIKECTOSIIETO
OroKeTa Ha
KOMITEHCAI[UIO0
MOTEpPh
BBIIIECTOSAIIETO
OIoO/KETa B CBSI3H C
H3MEHEHHUEM
3aKOHOJATENHCTBA

Hedumur (mpodumur
) OroKeTa
DuUHAaHCUPOBAHUE
nepunuTa (
UCII0JIb30BaHUE
nmpopuIuTa)
OrouKeTa

23740

1504,8

1504,8

1504,8

8 852,6

8852,6

2,6

8850

0

0



Hcnonb3yeMsl

CIIOJIb3yEeMbIe 840,4
OCTaTKH OIOKETHBIX
CpencTB

1 CB0oOOHBIE OCTAaTKU
OFOKETHBIX CPEJICTB

© 2012. PT'TI na ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi nH(opMannu Pecryonmiku Kazaxcram»
MunuctepctBa roctunmn PecryOnmku Kazaxcran



